
ARTHOUSE-Filmhits 08.09.-11.09.22 - sortiert nach BESUCHERZAHL am WochenendeQuelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 Arthouse-Ränge 
(rot gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;Kinderfilme sind nicht in 
die Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internen Gebrauch für Mitglieder der AG Kino - Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!

Arthouse
Rang n. Bes. 
in Mitglied

kinos

Rang 
nach 

Bes.in 
allen K. TITEL VERLEIH FSK Woche Locs.

Bes. 
pro 
Loc. Bes. WE Verän. % BES. seit Start

1 Minions - Auf der Suche nach dem Mini-Boss Universal 6 11 699 210 147.009 116,80% 3.718.922

3 After Forever Constantin 12 3 567 185 104.948 12,90% 499.444

1 2 Gesang der Flusskrebse, Der Sony 12 4 640 155 99.147 65,70% 454.058

3 4 Känguru-Verschwörung, Die X-Verleih 6 3 647 152 98.573 37,10% 364.335

5 Top Gun Maverick Paramount 12 16 572 161 92.371 120,50% 3.480.724

6 Guglhupfgeschwader Constantin 12 6 513 140 71.707 21,40% 1.206.667

7 Bullet Train Sony 16 6 375 188 70.555 67,90% 609.918

8 Orphan: First Kill StudioCanal 16 1 224 305 68.335 75.980

9 DC League of Super-Pets Warner Bros 6 7 533 125 66.796 124,40% 562.876

10 Spider-Man: No Way Home Sony 12 39 371 150 55.706 33661,20% 4.608.706

11 Bibi & Tina - Einfach anders DCM 0 8 559 81 45.309 81,50% 621.272

12 Alle für Ella Univ/Weltk 6 1 492 83 40.921 44.246

14 Mein Lotta-Leben - Alles Tschaka mit Alpaka WBunch/Central 6 4 506 75 37.966 79,80% 158.359

2 13 Freibad Constantin 12 2 257 133 34.078 51,50% 78.803

6 15 Monsieur Claude und sein großes Fest NeueVisionen 0 8 379 76 28.865 84,70% 642.298

16 Thor: Love and Thunder Disney 12 10 255 111 28.368 40,90% 1.871.372

17 Junge Häuptling Winnetou, Der Leonine 0 5 455 52 23.718 104,00% 155.646

5 19 Three Thousand Years of Longing Leonine 12 2 177 91 16.107 23,30% 35.678

4 18 Leben ein Tanz, Das StudioCanal 12 1 88 182 16.058 23.769

21 Jurassic World: Ein neues Zeitalter (3D) Universal 12 14 198 80 15.888 87,80% 2.149.698

22 Tad Stones & Die Suche nach der Smaragdtafel Paramount 6 3 310 49 15.331 120,00% 38.155

23 Over & Out Warner Bros 12 2 289 34 9.774 -4,40% 40.653

26 Invitation, The - Bis dass der Tod uns scheidet Sony 16 3 144 67 9.602 3,30% 37.759

8 24 Nope Universal 12 5 190 50 9.517 -9,20% 200.210

25 Elvis Warner Bros 6 12 167 57 9.440 45,70% 584.806

27 Black Phone, The Universal 16 12 118 69 8.103 40,30% 311.289

20 Dragon Ball Super: SUPER HERO Crunchyroll 12 2 183 43 7.830 -76,30% 101.069

7 28 Zeit, die wir teilen, Die Camino 12 2 90 68 6.080 -4,20% 22.106

30 Beast - Jäger ohne Gnade Universal 16 3 176 33 5.854 -23,80% 46.553

33 Mia and Me - Das Geheimnis von Centopia Constantin 0 16 71 72 5.104 219,40% 303.997

31 Meine Stunden mit Leo WBunch/Central 12 9 152 31 4.672 18,80% 152.239

32 Jagdsaison Tobis 12 4 168 28 4.668 -22,30% 91.157

34 Star Trek II: Der Zorn des Khan (40th Anniversary) Paramount 12 1 188 21 4.039 4.310

9 35 Everything Everywhere All at Once Leonine 16 20 56 65 3.621 15,40% 202.783

10 36 Hive JIP Film 12 1 54 55 2.954 4.040

37 Alfons Zitterbacke - Endlich Klassenfahrt X-Verleih 0 10 107 26 2.790 135,00% 119.589

29 Brahmastra Part 1: Shiva Kannada NR 1 46 58 2.655 2.655

41 Biene Maja - Das geheime Königreich Leonine 0 19 26 74 1.914 164,40% 214.137

38 Märzengrund Prokino/SCanal 12 3 55 34 1.851 47,70% 9.611

44 Schule der magischen Tiere, Die Leonine 0 48 52 35 1.831 269,20% 1.757.591

39 Wunderschön Warner Bros 6 32 45 40 1.791 -15,70% 1.649.240

42 Nicht ganz koscher - Eine göttliche Komödie Alpenrepublik 6 6 44 35 1.539 -6,70% 30.179

40 Engländer, der in den Bus stieg und bis ans Ende der Welt fuhr, DerCapelight/Central 12 5 58 25 1.458 33,90% 22.948

46 Karlchen - Das große Geburtstagsabenteuer Leonine 0 10 52 27 1.399 53,70% 31.260

43 Alcarràs - Die letzte Ernte Piffl 6 5 50 28 1.377 -9,00% 28.030

45 Glücksrad, Das FilmKinoText NR 2 49 27 1.305 -28,60% 5.173

48 Jujutsu Kaisen 0 AV Visionen 16 24 10 122 1.216 183.611

47 Rabiye Kurnaz gegen George W. Bush Pandora 6 20 23 39 895 186,90% 160.499

49 Fado - Die Stimmen von Lissabon Arsenal 0 1 27 30 815 815

51 Glück auf einer Skala von 1 bis 10 X-Verleih 6 15 34 23 774 358,00% 71.231

53 Schlimmste Mensch der Welt, Der Koch/StudioCanal 12 15 17 42 709 0,30% 72.616

52 Phantastische Tierwesen: Dumbledores Geheimnisse Warner Bros 12 23 18 39 706 45,60% 2.962.131

50 Bettina Salzgeber 0 17 17 41 697 103,80% 23.676

61 Felix: Ein Hase auf Weltreise (WA:2022) Croco oA 32 7 92 643 5745,50% 4.638

54 Atlantide R.E.M. 16 1 29 21 608 608

63 Yakari - Der Kinofilm Leonine 0 98 10 59 588 27,00% 160.061

56 Schmetterlinge im Ohr NeueVisionen 0 13 16 35 560 6,30% 51.022

57 Geschichte der Menschheit - leicht gekürzt, Die Warner Bros 12 13 20 26 521 50,10% 282.322

55 Namaste Himalaya Mindjazz 0 5 23 22 516 21,70% 5.632

59 Corsage Alamode 12 10 30 15 447 5,90% 43.282

58 Perfekte Chef, Der Alamode 12 7 42 11 442 -48,60% 31.160

60 Jungen Kadyas, Die 1m60film 12 1 16 26 414 517



65 Immenhof 2 - Das große Versprechen Leonine 0 16 24 17 411 109,70% 239.653

62 Mission: Joy - Zuversicht & Freude in bewegten Zeiten Mindjazz 12 8 16 25 394 129,10% 9.069

67 Abenteuer mit Pettersson und Findus W&K 0 15 9 36 324 272,40% 11.474

68 Sonic the Hedgehog 2 Paramount 12 24 4 78 310 1140,00% 1.021.206

64 Komm mit mir in das Cinema - Die Gregors RealFiction 12 2 23 13 292 -24,50% 1.221

70 À la Carte! - Freiheit geht durch den Magen NeueVisionen 0 42 4 65 259 -40,70% 90.398

72 Häschenschule 2, Die – Der große Eierklau Leonine 0 26 3 80 240 169,70% 469.707

66 État et Moi, L' Salzgeber 12 2 7 29 205 -23,80% 1.297

75 Tove - Auf der Suche nach Freiheit und Liebe Salzgeber 12 25 3 68 204 110,30% 21.681

71 Moneyboys Eksystent/Salzg 12 7 3 63 190 27,50% 2.331

69 Everything Will Change Farbfilm 12 9 6 31 186 3000,00% 5.084

74 Lost City, The – Das Geheimnis der verlorenen Stadt Paramount 12 21 4 45 179 -31,40% 647.810

78 Beste Film aller Zeiten, Der StudioCanal 12 11 12 15 175 -6,40% 31.354

73 Heikos Welt UCM.ONE 12 16 3 55 164 57,70% 20.241

76 Wie im echten Leben NeueVisionen 6 11 7 20 141 -18,50% 25.854

79 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 60 9 16 141 45,40% 544.240

77 Nordlicht - Der Nordsee Film Luv&Lee 0 13 4 34 136 240,00% 3.455

81 Wilden Kerle 1, Die (WA:2022) Croco 0 34 2 55 109 984

84 Winnetou I (WA:2022) Croco 12 10 10 9 94 224,10% 167

82 Lightyear Disney 6 13 7 13 88 83,30% 168.614

80 Eingeschlossene Gesellschaft Sony 12 22 7 12 82 228,00% 335.575

86 Winnetou II (WA:2022) Croco 12 10 8 10 78 107

85 Monobloc Salzgeber 0 33 2 37 73 128,10% 9.761

88 Willi und die Wunderkröte Majestic/P'mount 0 18 7 10 70 52,20% 70.525

90 Heinrich Vogeler - Aus dem Leben eines Träumers Farbfilm 12 18 4 17 66 -46,30% 22.318

91 Winnetou III (WA:2022) Croco 12 10 9 7 66 95

83 Warten auf Bojangles StudioCanal 12 6 10 6 63 6,80% 9.114

92 Fitzcarraldo (WA:2022) StudioCanal 12 2 6 10 57 -67,60% 334

87 Massive Talent Leonine 12 13 5 11 56 -26,30% 101.155

89 Men - Was dich sucht, wird dich finden Koch/StudioCanal 16 8 2 27 54 35,00% 25.791

94 Sommer mit Anais, Der Prokino/SCanal 12 8 5 11 53 -10,20% 8.491

95 Mit Herz und Hund Weltkino 6 14 7 7 47 -51,50% 4.282

98 Mondbär, Der - Das große Abenteuer (WA:2022) Croco 0 36 2 23 45 2.744

96 Alles in bester Ordnung Filmwelt 6 16 2 21 42 -96,00% 57.777

93 Auf Tour Z’Fuaß KonzeptDialog 6 14 9 4 39 50,00% 1.870

97 Rifkin's Festival Filmwelt 12 10 2 18 36 620,00% 3.956

100 Republic of Silence Salzgeber 12 5 1 32 32 52,40% 487

105 Mariupolis 2 RealFiction 16 2 3 10 29 -17,10% 118

99 Notes of Berlin UCM.ONE 12 53 1 23 23 2.701

103 Dog Leonine 12 17 3 7 20 -74,00% 258.610

104 Wettermacher W-Film 12 4 4 5 20 -58,30% 1.332

106 Shorty & Das Geheimnis des Zauberriffs Alpenrepublik 0 62 1 17 17 30,80% 16.909

102 Eine Sekunde MUBI 12 9 2 8 15 -55,90% 3.693

101 Evolution PortAuPrince 12 3 10 1 13 -87,00% 1.302

108 Mein Freund, der Pirat (Stadtpiraten) Filmverleih NR 17 2 7 13 30,00% 4.101

107 Jonas Deichmann - Das Limit bin nur ich Rise & Shine 0 17 3 4 12 33,30% 17.262

110 Pappa ante Portas (WA:2022) Croco 0 27 1 10 10 109

109 Goliath StudioCanal 12 4 3 3 8 33,30% 429

111 Pornfluencer Salzgeber 18 9 1 4 4 -88,20% 2.480

112 1001 Nights Apart RealFiction 6 8 1 4 4 -55,60% 761

113 Beckenrand Sheriff Leonine 6 53 2 2 4 -96,90% 203.662

114 Nico UCM.ONE 12 18 1 2 2 0,00% 7.288

12.072 50 1.304.870 491,7%



ARTHOUSE-Filmhits 08.09.-11.09.22 - sortiert nach BESUCHER PRO LOCATIONQuelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 Arthouse-Ränge (blau 
gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;Kinderfilme sind nicht in die 
Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internern Gebrauch für Mitglieder der AG Kino – Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!
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8 Orphan: First Kill StudioCanal 16 1 224 305 68.335 75.980

1 Minions - Auf der Suche nach dem Mini-Boss Universal 6 11 699 210 147.009 116,80% 3.718.922

7 Bullet Train Sony 16 6 375 188 70.555 67,90% 609.918

3 After Forever Constantin 12 3 567 185 104.948 12,90% 499.444

3 18 Leben ein Tanz, Das StudioCanal 12 1 88 182 16.058 23.769

5 Top Gun Maverick Paramount 12 16 572 161 92.371 120,50% 3.480.724

2 2 Gesang der Flusskrebse, Der Sony 12 4 640 155 99.147 65,70% 454.058

4 4 Känguru-Verschwörung, Die X-Verleih 6 3 647 152 98.573 37,10% 364.335

10 Spider-Man: No Way Home Sony 12 39 371 150 55.706 33661,20% 4.608.706

6 Guglhupfgeschwader Constantin 12 6 513 140 71.707 21,40% 1.206.667

1 13 Freibad Constantin 12 2 257 133 34.078 51,50% 78.803

9 DC League of Super-Pets Warner Bros 6 7 533 125 66.796 124,40% 562.876

48 Jujutsu Kaisen 0 AV Visionen 16 24 10 122 1.216 183.611

16 Thor: Love and Thunder Disney 12 10 255 111 28.368 40,90% 1.871.372

61 Felix: Ein Hase auf Weltreise (WA:2022) Croco oA 32 7 92 643 5745,50% 4.638

5 19 Three Thousand Years of Longing Leonine 12 2 177 91 16.107 23,30% 35.678

12 Alle für Ella Univ/Weltk 6 1 492 83 40.921 44.246

11 Bibi & Tina - Einfach anders DCM 0 8 559 81 45.309 81,50% 621.272

21 Jurassic World: Ein neues Zeitalter (3D) Universal 12 14 198 80 15.888 87,80% 2.149.698

72 Häschenschule 2, Die – Der große Eierklau Leonine 0 26 3 80 240 169,70% 469.707

68 Sonic the Hedgehog 2 Paramount 12 24 4 78 310 1140,00% 1.021.206

7 15 Monsieur Claude und sein großes Fest NeueVisionen 0 8 379 76 28.865 84,70% 642.298

14 Mein Lotta-Leben - Alles Tschaka mit Alpaka WBunch/Central 6 4 506 75 37.966 79,80% 158.359

41 Biene Maja - Das geheime Königreich Leonine 0 19 26 74 1.914 164,40% 214.137

33 Mia and Me - Das Geheimnis von Centopia Constantin 0 16 71 72 5.104 219,40% 303.997

27 Black Phone, The Universal 16 12 118 69 8.103 40,30% 311.289

8 28 Zeit, die wir teilen, Die Camino 12 2 90 68 6.080 -4,20% 22.106

75 Tove - Auf der Suche nach Freiheit und Liebe Salzgeber 12 25 3 68 204 110,30% 21.681

26 Invitation, The - Bis dass der Tod uns scheidet Sony 16 3 144 67 9.602 3,30% 37.759

6 35 Everything Everywhere All at Once Leonine 16 20 56 65 3.621 15,40% 202.783

70 À la Carte! - Freiheit geht durch den Magen NeueVisionen 0 42 4 65 259 -40,70% 90.398

71 Moneyboys Eksystent/Salzg 12 7 3 63 190 27,50% 2.331

63 Yakari - Der Kinofilm Leonine 0 98 10 59 588 27,00% 160.061

29 Brahmastra Part 1: Shiva Kannada NR 1 46 58 2.655 2.655

25 Elvis Warner Bros 6 12 167 57 9.440 45,70% 584.806

10 36 Hive JIP Film 12 1 54 55 2.954 4.040

73 Heikos Welt UCM.ONE 12 16 3 55 164 57,70% 20.241

81 Wilden Kerle 1, Die (WA:2022) Croco 0 34 2 55 109 984

17 Junge Häuptling Winnetou, Der Leonine 0 5 455 52 23.718 104,00% 155.646

9 24 Nope Universal 12 5 190 50 9.517 -9,20% 200.210

22 Tad Stones & Die Suche nach der Smaragdtafel Paramount 6 3 310 49 15.331 120,00% 38.155

74 Lost City, The – Das Geheimnis der verlorenen Stadt Paramount 12 21 4 45 179 -31,40% 647.810

20 Dragon Ball Super: SUPER HERO Crunchyroll 12 2 183 43 7.830 -76,30% 101.069

53 Schlimmste Mensch der Welt, Der Koch/StudioCanal 12 15 17 42 709 0,30% 72.616

50 Bettina Salzgeber 0 17 17 41 697 103,80% 23.676

39 Wunderschön Warner Bros 6 32 45 40 1.791 -15,70% 1.649.240

47 Rabiye Kurnaz gegen George W. Bush Pandora 6 20 23 39 895 186,90% 160.499

52 Phantastische Tierwesen: Dumbledores Geheimnisse Warner Bros 12 23 18 39 706 45,60% 2.962.131

85 Monobloc Salzgeber 0 33 2 37 73 128,10% 9.761

67 Abenteuer mit Pettersson und Findus W&K 0 15 9 36 324 272,40% 11.474

42 Nicht ganz koscher - Eine göttliche Komödie Alpenrepublik 6 6 44 35 1.539 -6,70% 30.179

44 Schule der magischen Tiere, Die Leonine 0 48 52 35 1.831 269,20% 1.757.591

56 Schmetterlinge im Ohr NeueVisionen 0 13 16 35 560 6,30% 51.022

23 Over & Out Warner Bros 12 2 289 34 9.774 -4,40% 40.653

38 Märzengrund Prokino/SCanal 12 3 55 34 1.851 47,70% 9.611



77 Nordlicht - Der Nordsee Film Luv&Lee 0 13 4 34 136 240,00% 3.455

30 Beast - Jäger ohne Gnade Universal 16 3 176 33 5.854 -23,80% 46.553

100 Republic of Silence Salzgeber 12 5 1 32 32 52,40% 487

31 Meine Stunden mit Leo WBunch/Central 12 9 152 31 4.672 18,80% 152.239

69 Everything Will Change Farbfilm 12 9 6 31 186 3000,00% 5.084

49 Fado - Die Stimmen von Lissabon Arsenal 0 1 27 30 815 815

66 État et Moi, L' Salzgeber 12 2 7 29 205 -23,80% 1.297

32 Jagdsaison Tobis 12 4 168 28 4.668 -22,30% 91.157

43 Alcarràs - Die letzte Ernte Piffl 6 5 50 28 1.377 -9,00% 28.030

45 Glücksrad, Das FilmKinoText NR 2 49 27 1.305 -28,60% 5.173

46 Karlchen - Das große Geburtstagsabenteuer Leonine 0 10 52 27 1.399 53,70% 31.260

89 Men - Was dich sucht, wird dich finden Koch/StudioCanal 16 8 2 27 54 35,00% 25.791

37 Alfons Zitterbacke - Endlich Klassenfahrt X-Verleih 0 10 107 26 2.790 135,00% 119.589

57 Geschichte der Menschheit - leicht gekürzt, Die Warner Bros 12 13 20 26 521 50,10% 282.322

60 Jungen Kadyas, Die 1m60film 12 1 16 26 414 517

40 Engländer, der in den Bus stieg und bis ans Ende der Welt fuhr, DerCapelight/Central 12 5 58 25 1.458 33,90% 22.948

62 Mission: Joy - Zuversicht & Freude in bewegten Zeiten Mindjazz 12 8 16 25 394 129,10% 9.069

51 Glück auf einer Skala von 1 bis 10 X-Verleih 6 15 34 23 774 358,00% 71.231

98 Mondbär, Der - Das große Abenteuer (WA:2022) Croco 0 36 2 23 45 2.744

99 Notes of Berlin UCM.ONE 12 53 1 23 23 2.701

55 Namaste Himalaya Mindjazz 0 5 23 22 516 21,70% 5.632

34 Star Trek II: Der Zorn des Khan (40th Anniversary) Paramount 12 1 188 21 4.039 4.310

54 Atlantide R.E.M. 16 1 29 21 608 608

96 Alles in bester Ordnung Filmwelt 6 16 2 21 42 -96,00% 57.777

76 Wie im echten Leben NeueVisionen 6 11 7 20 141 -18,50% 25.854

97 Rifkin's Festival Filmwelt 12 10 2 18 36 620,00% 3.956

65 Immenhof 2 - Das große Versprechen Leonine 0 16 24 17 411 109,70% 239.653

90 Heinrich Vogeler - Aus dem Leben eines Träumers Farbfilm 12 18 4 17 66 -46,30% 22.318

106 Shorty & Das Geheimnis des Zauberriffs Alpenrepublik 0 62 1 17 17 30,80% 16.909

79 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 60 9 16 141 45,40% 544.240

59 Corsage Alamode 12 10 30 15 447 5,90% 43.282

78 Beste Film aller Zeiten, Der StudioCanal 12 11 12 15 175 -6,40% 31.354

64 Komm mit mir in das Cinema - Die Gregors RealFiction 12 2 23 13 292 -24,50% 1.221

82 Lightyear Disney 6 13 7 13 88 83,30% 168.614

80 Eingeschlossene Gesellschaft Sony 12 22 7 12 82 228,00% 335.575

58 Perfekte Chef, Der Alamode 12 7 42 11 442 -48,60% 31.160

87 Massive Talent Leonine 12 13 5 11 56 -26,30% 101.155

94 Sommer mit Anais, Der Prokino/SCanal 12 8 5 11 53 -10,20% 8.491

86 Winnetou II (WA:2022) Croco 12 10 8 10 78 107

88 Willi und die Wunderkröte Majestic/P'mount 0 18 7 10 70 52,20% 70.525

92 Fitzcarraldo (WA:2022) StudioCanal 12 2 6 10 57 -67,60% 334

105 Mariupolis 2 RealFiction 16 2 3 10 29 -17,10% 118

110 Pappa ante Portas (WA:2022) Croco 0 27 1 10 10 109

84 Winnetou I (WA:2022) Croco 12 10 10 9 94 224,10% 167

102 Eine Sekunde MUBI 12 9 2 8 15 -55,90% 3.693

91 Winnetou III (WA:2022) Croco 12 10 9 7 66 95

95 Mit Herz und Hund Weltkino 6 14 7 7 47 -51,50% 4.282

103 Dog Leonine 12 17 3 7 20 -74,00% 258.610

108 Mein Freund, der Pirat (Stadtpiraten) Filmverleih NR 17 2 7 13 30,00% 4.101

83 Warten auf Bojangles StudioCanal 12 6 10 6 63 6,80% 9.114

104 Wettermacher W-Film 12 4 4 5 20 -58,30% 1.332

93 Auf Tour Z’Fuaß KonzeptDialog 6 14 9 4 39 50,00% 1.870

107 Jonas Deichmann - Das Limit bin nur ich Rise & Shine 0 17 3 4 12 33,30% 17.262

111 Pornfluencer Salzgeber 18 9 1 4 4 -88,20% 2.480

112 1001 Nights Apart RealFiction 6 8 1 4 4 -55,60% 761

109 Goliath StudioCanal 12 4 3 3 8 33,30% 429

113 Beckenrand Sheriff Leonine 6 53 2 2 4 -96,90% 203.662

114 Nico UCM.ONE 12 18 1 2 2 0,00% 7.288

101 Evolution PortAuPrince 12 3 10 1 13 -87,00% 1.302


